
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 
DNF 
DNS 
DNS 

Num. 
97 

317 
9 

167 
5 

224 
389 

42 
12 

451 
532 
110 

28 
60 

555 
208 
324 

48 
119 

2 
111 
284 
491 

40 
811 

84 
19 

123 
414 
139 

25 
82 
99 

305 
71 

295 

143 
13 

199 

Nome 
FILIPPETTI GIOELE 
MANCINI MICHELE 
CARDELLINI STEFANO 
MILOZZI ALESSANDRO 
DE ANGELIS SIMONE 
FOLTRANI LEONARDO 
DONNARUMMA FABIO 
D'EUSANIO PIETRO 
GALLUZZO SIMONE 
CARNEVALI GIACOMO 
PARADISI SIMONE 
ANGELETTI DAVID 
MARCONI MICHELE 
ACERO FABRIZIO 
CONTI EMANUEL 
PALLOTTI FRANCESCO 
FABBRI MATTEO 
ANTONELLI CRISTIAN 
BILO' MARCO 
GABBANELLI FRANCESCO 
AGOSTINI FEDERICO 
SCOCCO DIEGO 
CAPODACQUA MATTIA 
FABBRIZI THOMAS 
LEONORI JONATHAN 
CAPRIOLI MICHELE 
PETRARULO MARCELLO 
CINGOLANI ALESSANDRO 
D'AGOSTINO FRANCESCO 
CAPRIONI ALFONSO 
CHIARIOTTI IVAN 
BONSIGNORI ANDREA 
BALLISTRERI MARIO 
GIULIANELLI ANTONIO 
TOMASSETTI FLAVIO 
CORDINI ANDREA 

PIANESI FRANCESCO 
PIVA LORENZO 
BRIGNOCCOLO MARCO 

Classe 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX1 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
AMATORI  MX2 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 
HOBBY  MX1 

AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 
AMATORI  MX2 

Motoclub 
MONTELUPONESE 
LEVI RACING 
LAZZARINI 
MC CORRIDONIA 
FRATTESE 
AMICI DELLA MOTO 
LAMM RACING 
HSR RACING 
A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  
MAD CROSS 
RED DEVIL 
AD RACING 
LUCIANI RACING 
LAMM RACING 
FRATTESE 
LAMM RACING 
T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  
T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  
HSR TEAM 
HSR RACING 
TEAM FIX RACING 
COMITATO MACERATA 
A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  
X ACTION 
HSR RACING 
TEAM EXTREME 
TEAM EXTREME 
A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  
A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  
LMT RACING 
AMICI DELLA MOTO 
MAD CROSS 
MAD CROSS 
TEAM FIX 
HSR TEAM 
CARPE DIEM 

M O T O  C LU B  C O R R ID O N IA 
TEAM FIX 
HSR RACING 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
16:02.511 
16:22.891 
16:27.966 
16:29.413 
16:30.478 
16:32.960 
16:35.481 
16:35.933 
16:37.697 
16:38.331 
16:43.518 
16:45.458 
16:45.607 
16:50.185 
16:54.157 
16:56.003 
16:57.254 
16:58.333 
16:58.787 
16:59.242 
17:03.014 
17:03.666 
17:14.393 
17:16.189 
17:18.570 
17:23.559 
17:31.571 
17:57.381 
18:01.661 
18:26.068 
18:26.653 
16:06.878 
16:07.454 
16:33.619 
16:42.239 
16:50.767 

Diff 

20.380 
25.455 
26.902 
27.967 
30.449 
32.970 
33.422 
35.186 
35.820 
41.007 
42.947 
43.096 
47.674 
51.646 
53.492 
54.743 
55.822 
56.276 
56.731 

1:00.503 
1:01.155 
1:11.882 
1:13.678 
1:16.059 
1:21.048 
1:29.060 
1:54.870 
1:59.150 
2:23.557 
2:24.142 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNS 
DNS 

Tem p o  M ig lio r e  
2:07.927 
2:10.836 
2:11.366 
2:11.970 
2:11.691 
2:11.310 
2:12.313 
2:11.854 
2:12.419 
2:11.867 
2:12.136 
2:13.596 
2:13.861 
2:13.487 
2:13.420 
2:14.069 
2:14.988 
2:16.400 
2:14.945 
2:12.397 
2:15.579 
2:15.801 
2:14.344 
2:16.424 
2:15.909 
2:17.086 
2:18.049 
2:10.456 
2:22.423 
2:24.969 
2:14.957 
2:27.343 
2:26.863 
2:29.267 
2:30.612 
2:30.595 

Regione 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Abruzzo 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Basilicata 
Basilicata 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 

Marche 
Marche 
Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

20.380 

Velocità  Media 

41,890 

Miglior tempo sul giro 

2:07.927 

Velocità Migliore 

45,026 

Giro Migliore di 

97 - FILIPPETTI GIOELE 

 

Stampato: 03/03/2019 15:27:23 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni  

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

1^TROFEO INTERREGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - POTENZA PICENA  (MC)

03 MARZO 2019

1^ Trofeo Interregionale UISP Marche 

MX1- MX2 AMATORI/HOBBY MX1 

GARA 2  

Gara (12:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:08:20 

Potenza Picena 1,600 km 

03/03/2019 14:55 


